
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年1月21日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊米子駐屯地

                        第３５６会計隊長  中山　貴行

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QGF1KC00650 4RLR1A01393

EA2.00

美保分屯地

令和7年2月26日（水）檜谷技官　３１７

米子駐業　管理科　営繕班

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊　会計隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年2月4日（火）10時00分　第３５６会計隊　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　公告等の注意事項は別紙のとおり

131公告

１　入札事項

公 告

ＬＥＤ作業灯　ほか41件

エスコ２０２４－２１３９　ＥＡ８１５ＬＤ－６１Ａ　又は同等品以上



公告 131 号 別紙 

１  競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

(1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている

者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。 

(2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者。 

(3)  令和4・5・6年度、競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ級以上に格付けされ、中国地域の競争参加資格を有する者。 

(4) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり当該状態が継続している有資格者については競参

参加を認めない。 

(5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が

継続している有資格者とは契約を行わない。 

(6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

(7)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停

止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

(8) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負につい 

   て防衛省と契約を行おうとするものでないこと。 

(9)  原則として、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を有すると該当する省指名停止権者が認     

めた場合にはこの限りでない。 

 

２  適用する契約条項等及び示す場所 

  駐屯地用標準契約の下記の条項を適用する。 

  基本契約条項：物品売買契約条項 特約条項：談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項 

   仕様書及び入札資料等は、下記に示す期間、第３５６会計隊 契約班窓口において配布する。 

   令和７年１月２１日（火）～令和７年２月４日（火）土曜、日曜、祝日を除き ０９００～１７００ 

 

３  入札方法  

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、そ

の端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入

札書には、見積もった金額の１１０分の１００を記載すること。 

 

４  入札の無効 

(1)  別紙第１項で示した競争に参加する者に必要な資格が無い者のした入札 

(2)  入札金額、入札者の氏名が判別し難い入札 

(3)  その他入札に関する条項に違反した入札 

 

５ 落札の決定方式 

     品目別総額が、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込みをした者を落札者とする。なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上

ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。 

 

６  契約書の作成 

   作成する。（ただし、契約金額によっては省略する。） 

 

７ 違約金に関する事項 

落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし落札価格の１００分の５

に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。 

 

８ その他 

(1)  郵便による入札については、令和７年２月３日（月）１７時００分必着分までを有効とする。なお、事前に郵便入札の申し出を第３５６会計隊

契約班まで行うとともに便着の確認を必ずすること。又、入札金額が同額による場合は、当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度

の入札となった場合は別途連絡する。 

(2)  電報・電話・ＦＡＸ・メール等による入札は認めない。 

(3)  入札に参加する者は、令和７年１月３１日（金）１３時００分までに資格決定通知書の写し及び同等品申請書を提出すること。 

(4)  代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。 

(5)  市価調査等依頼の場合はご協力を願いたい。提出は令和７年１月３０日（木）までとする。 

 (6)  入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊米子駐屯地 第３５６会計隊 契約班窓口にて閲覧すること。 

(7)  入札及び契約事項に関する問い合わせ先 

〒６８３－０８５３ 鳥取県米子市両三柳２６０３  陸上自衛隊米子駐屯地 第３５６会計隊 契約班 担当：大澤 

ＴＥＬ ０８５９－２９－２１６１ 内線（３４７） ＦＡＸ ０８５９－２９－２１６４（直通） 

メールアドレス ma356fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp 

 

 
公告及び本別紙は、陸上自衛隊米子駐屯地  第３５６会計隊                      

   

陸上自衛隊中部方面隊ホームページhttps://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示している 

mailto:ma356fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp


ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGF1KC00650

  1

グループ

4RLR1A01393 EA       2.00

ＬＥＤ作業灯

エスコ２０２４－２１３９　ＥＡ８１５ＬＤ－６１Ａ　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

1

0001

4RLR1A01393 EA       2.00

クランプ

エスコ２０２４－１７８２　ＥＡ９８８ＤＪ－１１　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

2

0002

4RLR1A01393 EA       1.00

スロープ

エスコ２０２４－１７１７　ＥＡ５２０ＭＺ－２６（折りたたみ式）　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

3

0003

4RLR1A01393 EA       2.00

スロープ

エスコ２０２４－１７１７　ＥＡ５２０ＭＺ－１３　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

4

0004

4RLR1A01393 EA       2.00

ＬＥＤ作業灯

エスコ２０２４－２１３９　ＥＡ８１５ＬＮ－８２　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

5

0005

4RLR1A01393 ST       1.00

レンチ

エスコ２０２４－４６３　ＥＡ６１８Ｊ－４　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

6

0006

4RLR1A01393 EA       1.00

プロテクター

エスコ２０２４－２２６１　ＥＡ８００ＬＣ－１　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

7

0007

4RLR1A01393 EA       1.00

コードリール

エスコ２０２４－９１４　ＥＡ８１５ＧＶ－２１（１０ｍ）　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

8

0008

4RLR1A01393 EA       1.00

ソケット

エスコ２０２４－４３７　ＥＡ６１７ＤＲ－５　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGF1KC00650

  2

グループ

4RLR1A01393 EA       1.00

ソケット

エスコ２０２４－４３７　ＥＡ６１７ＤＲ－３　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

10

0010

4RLR1A01393 ST       1.00

ソケット

エスコ２０２４－４３７　ＥＡ６１７ＤＪ－１（３／８ＤＲ）　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

11

0011

4RLR1A01393 EA       1.00

鋸

エスコ２０２４－１９０　ＥＡ５８２ＣＢ（３００ｍｍ用）　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

12

0012

4RLR1A01393 EA       1.00

替刃

エスコ２０２４－１９０　ＥＡ５８２Ｃ－３２（３００ｍｍ用）１０枚入り　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

13

0013

4RLR1A01393 EA       1.00

ロープ

エスコ２０２４－１７９８　ＥＡ６２８ＭＪ－１８（φ８ｍｍ×３０ｍ）　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

14

0014

4RLR1A01393 EA       1.00

ノギス

エスコ２０２４－７６８　ＥＡ７２５ＤＭ－１　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

15

0015

4RLR1A01393 EA       3.00

パテ

エスコ２０２４－３９　ＥＡ９３４ＫＤ－１６　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

16

0016

4RLR1A01393 EA       2.00

マグネット

エスコ２０２４－１３８４　ＥＡ７８１ＧＡ－２　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

17

0017

4RLR1A01393 EA       2.00

マグネット

エスコ２０２４－１３８４　ＥＡ７８１ＧＡ－７　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

18

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGF1KC00650

  3

グループ

4RLR1A01393 PC       1.00

配線竿

エスコ２０２４－２４２　ＥＡ５９７Ｇ－５１［ライト付］カーボンキャッチャー（６ｍ）　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

19

0019

4RLR1A01393 SP       1.00

ホース

エスコ２０２４－１１６１　ＥＡ４６８ＬＡ－５９　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

20

0020

4RLR1A01393 EA       1.00

接着剤

エスコ２０２４－１５４１　ＥＡ９３５ＣＡ－１００Ａ　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

21

0021

4RLR1A01393 ST       1.00

結束バンド

エスコ２０２４－１１７２　ＥＡ４７５－１Ａ　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

22

0022

4RLR1A01393 EA       1.00

結束バンド

エスコ２０２４－１１７３　ＥＡ４７５Ｂ－２５０Ｗ　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

23

0023

4RLR1A01393 EA       3.00

チューブ

エスコ２０２４－１１７８　ＥＡ９４４ＢＸ－１．５　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

24

0024

4RLR1A01394 EA       1.00

噴霧器

オレンジ２０２４－５－９２４　ＩＲ－Ｎ５０００（電池式５Ｌ）　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

25

0001

4RLR1A01394 EA       1.00

ＬＥＤテープ

オレンジ２０２４－４－５６２　ＬＴＰ－５ＤＳ　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

26

0002

4RLR1A01394 SP       1.00

ホース

オレンジ２０２４－５－７８６　ＳＳＢ－１５２０Ｈ５０ＢＲ（５０ｍ）　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

27

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGF1KC00650

  4

グループ

4RLR1A01394 EA       1.00

ハンマー

オレンジ２０２４－２－１６３５　ＮＴ－１０ＶＬＴ　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

28

0004

4RLR1A01394 EA       1.00

シャープナー

オレンジ２０２４－５－８７６　９６７９５７００１　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

29

0005

4RLR1A01394 EA       1.00

ボックス

オレンジ２０２４－２－１７５９　ＲＢ－４５００－Ｒ／ＢＫ　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

30

0006

4RLR1A01394 EA      14.00

ベルト

オレンジ２０２４－４－８５０　２ＮＪ－Ｍ１８（１８００ｍｍ）　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

31

0007

4RLR1A01394 PC       2.00

レール

オレンジ２０２４－１－１３５５　Ａ３２－３０００　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

32

0008

4RLR1A01394 EA      30.00

スイングランナー

オレンジ２０２４－１－１３５５　３２－ＳＲ（中型カーテンレール）　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

33

0009

4RLR1A01394 EA       1.00

作業着

オレンジ２０２４－３－１０９７　ＶＥ５２１ＵＥーＭ「交織ストレッチ作業服ベルデクセルジャンパー男女ペ

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

34

0010

4RLR1A01394 EA       1.00

作業着

オレンジ２０２４－３－１０９９　ＶＥ５２１ＣＳＩＴＡーＳ「交織ストレッチ作業服ベルデクセルカーゴパン

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

35

0011

4RLR1A01394 EA       1.00

安全靴

オレンジ２０２４－３－９３８　８５１３２ー８２－２５５「プレミアムプロスニーカー」　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

36

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGF1KC00650

  5

グループ

4RLR1A01394 EA       1.00

安全長靴

オレンジ２０２４－３－９７０　ＡＣ０６１ー２５．０「防寒安全名長靴セーフティベアー（先芯入り）」　又

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

37

0013

4RLR1A01394 EA       1.00

防寒着

オレンジ２０２４－３－１１２０　１１３２１８３　ＤＫＮＶ　Ｍ「フィールドレインジャケットＭ・Ｓ」　又

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

38

0014

4RLR1A01394 EA       1.00

雨具

オレンジ２０２４－３－１１２４　７５２０－４５ーＭ「雨具３Ｄブリーズレイン」　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

39

0015

4RLR1A01395 PC       1.00

ハンガー

パナソニック電設資材－７３７　ＤＬＥＶ０３０Ｋ　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

40

0001

4RLR1A01395 EA      20.00

クリップ

パナソニック電設資材－７３７　ＤＬＥＶ５４　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

41

0002

4RLR1A01397 EA       1.00

カートリッジ試薬

三浦工業（株）　硬度用　ＣＭＵ－Ｈ１　又は同等品以上

米子駐業　管理科　営繕班

檜谷技官　３１７

美保分屯地

令和7年2月26日

42

0001

‐　以　下　余　白　‐



グループ： 0
　分任契約担当官
　陸上自衛隊 米子駐屯地
　第３５６会計隊長　中山　貴行　殿

 ￥　　　　　　　　            （税抜）
㊞

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　　　以　下　余　白

金額（税抜）

LED作業灯　ほか41件 別紙のとおり

令和7年2月4日

入　　　　札　　　　書

１　納　　期 ： 令和7年2月26日
２　納 入 先 ： 美保分屯地

３　下記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約
書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。また、当社（私（個人の場合）、当団
体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓
約いたします。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価

品目別総額



グループ： 0
　分任契約担当官
　陸上自衛隊 米子駐屯地
　第３５６会計隊長　中山　貴行　殿

 ￥　　　　　　　　            （税抜）
㊞

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　　　以　下　余　白

金額（税抜）

LED作業灯　ほか41件 別紙のとおり

令和　年　月　日

市 場 価 格 調 査 書

１　納　　期 ： 令和7年2月26日
２　納 入 先 ： 美保分屯地

３　下記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約
書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。また、当社（私（個人の場合）、当団
体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓
約いたします。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価

品目別総額



品目別総額 別紙

№ 品　　　　　　名 規　　　　　　格 単位 数　量 単　価 金　額（税抜）

1 LED作業灯
ｴｽｺ2024-2139 EA815LD-61A 又は同等品以
上 個 2

2 ｸﾗﾝﾌﾟ
ｴｽｺ2024-1782 EA988DJ-11 又は同等品以
上

個 2

3 ｽﾛｰﾌﾟ
ｴｽｺ2024-1717 EA520MZ-26(折りたたみ式)
又は同等品以上 個 1

4 ｽﾛｰﾌﾟ
ｴｽｺ2024-1717 EA520MZ-13 又は同等品以
上 個 2

5 LED作業灯
ｴｽｺ2024-2139 EA815LN-82 又は同等品以
上 個 2

6 ﾚﾝﾁ ｴｽｺ2024-463 EA618J-4 又は同等品以上 ｾｯﾄ 1

7 ﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ ｴｽｺ2024-2261 EA800LC-1 又は同等品以上 個 1

8 ｺｰﾄﾞﾘｰﾙ
ｴｽｺ2024-914 EA815GV-21(10m) 又は同等
品以上

個 1

9 ｿｹｯﾄ ｴｽｺ2024-437 EA617DR-5 又は同等品以上 個 1

10 ｿｹｯﾄ ｴｽｺ2024-437 EA617DR-3 又は同等品以上 個 1

11 ｿｹｯﾄ
ｴｽｺ2024-437 EA617DJ-1(3/8DR) 又は同等
品以上 ｾｯﾄ 1

12 鋸
ｴｽｺ2024-190 EA582CB(300mm用) 又は同等
品以上

個 1

13 替刃
ｴｽｺ2024-190 EA582C-32(300mm用)10枚入
り 又は同等品以上

個 1

14 ﾛｰﾌﾟ
ｴｽｺ2024-1798 EA628MJ-18(φ8mm×30m)
又は同等品以上 個 1

15 ﾉｷﾞｽ ｴｽｺ2024-768 EA725DM-1 又は同等品以上 個 1

16 ﾊﾟﾃ ｴｽｺ2024-39 EA934KD-16 又は同等品以上 個 3

17 ﾏｸﾞﾈｯﾄ ｴｽｺ2024-1384 EA781GA-2 又は同等品以上 個 2

18 ﾏｸﾞﾈｯﾄ ｴｽｺ2024-1384 EA781GA-7 又は同等品以上 個 2

19 配線竿
ｴｽｺ2024-242 EA597G-51[ﾗｲﾄ付]ｶｰﾎﾞﾝｷｬｯ
ﾁｬｰ(6m) 又は同等品以上

本 1

20 ﾎｰｽ
ｴｽｺ2024-1161 EA468LA-59 又は同等品以
上 巻 1

21 接着剤
ｴｽｺ2024-1541 EA935CA-100A 又は同等品
以上 個 1

22 結束ﾊﾞﾝﾄﾞ ｴｽｺ2024-1172 EA475-1A 又は同等品以上 ｾｯﾄ 1

23 結束ﾊﾞﾝﾄﾞ
ｴｽｺ2024-1173 EA475B-250W 又は同等品以
上 個 1

24 ﾁｭｰﾌﾞ
ｴｽｺ2024-1178 EA944BX-1.5 又は同等品以
上 個 3

25 噴霧器
ｵﾚﾝｼﾞ2024-5-924 IR-N5000(電池式5L) 又
は同等品以上 個 1



品目別総額 別紙

№ 品　　　　　　名 規　　　　　　格 単位 数　量 単　価 金　額（税抜）

26 LEDﾃｰﾌﾟ
ｵﾚﾝｼﾞ2024-4-562 LTP-5DS 又は同等品以
上 個 1

27 ﾎｰｽ
ｵﾚﾝｼﾞ2024-5-786 SSB-1520H50BR(50m) 又
は同等品以上

巻 1

28 ﾊﾝﾏｰ
ｵﾚﾝｼﾞ2024-2-1635 NT-10VLT 又は同等品
以上 個 1

29 ｼｬｰﾌﾟﾅｰ
ｵﾚﾝｼﾞ2024-5-876 967957001 又は同等品
以上 個 1

30 ﾎﾞｯｸｽ
ｵﾚﾝｼﾞ2024-2-1759 RB-4500-R/BK 又は同
等品以上 個 1

31 ﾍﾞﾙﾄ
ｵﾚﾝｼﾞ2024-4-850 2NJ-M18(1800mm) 又は
同等品以上 個 14

32 ﾚｰﾙ
ｵﾚﾝｼﾞ2024-1-1355 A32-3000 又は同等品
以上 本 2

33 ｽｲﾝｸﾞﾗﾝﾅｰ
ｵﾚﾝｼﾞ2024-1-1355 32-SR(中型ｶｰﾃﾝﾚｰﾙ)
又は同等品以上

個 30

34 作業着
ｵﾚﾝｼﾞ2024-3-1097 VE521UEｰM｢交織ｽﾄﾚｯﾁ
作業服ﾍﾞﾙﾃﾞｸｾﾙｼﾞｬﾝﾊﾟｰ男女ﾍﾟｱ｣ 又は同
等品以上

個 1

35 作業着
ｵﾚﾝｼﾞ2024-3-1099 VE521CSITAｰS｢交織ｽﾄ
ﾚｯﾁ作業服ﾍﾞﾙﾃﾞｸｾﾙｶｰｺﾞﾊﾟﾝﾂ男女ﾍﾟｱ｣又は
同等品以上

個 1

36 安全靴
ｵﾚﾝｼﾞ2024-3-938 85132ｰ82-255｢ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾌﾟ
ﾛｽﾆｰｶｰ｣ 又は同等品以上 個 1

37 安全長靴
ｵﾚﾝｼﾞ2024-3-970 AC061ｰ25.0｢防寒安全名
長靴ｾｰﾌﾃｨﾍﾞｱｰ(先芯入り)｣ 又は同等品以
上

個 1

38 防寒着
ｵﾚﾝｼﾞ2024-3-1120 1132183 DKNV M｢ﾌｨｰﾙ
ﾄﾞﾚｲﾝｼﾞｬｹｯﾄM･S｣ 又は同等品以上

個 1

39 雨具
ｵﾚﾝｼﾞ2024-3-1124 7520-45ｰM｢雨具3Dﾌﾞﾘｰ
ｽﾞﾚｲﾝ｣ 又は同等品以上 個 1

40 ﾊﾝｶﾞｰ
ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ電設資材-737 DLEV030K 又は同等
品以上 本 1

41 ｸﾘｯﾌﾟ
ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ電設資材-737 DLEV54 又は同等品
以上 個 20

42 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ試薬
三浦工業(株) 硬度用 CMU-H1 又は同等品
以上 個 1

43 　　　以　下　余　白

44

45

46

47

48

49

50


